FAO®

Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich
Krélowej Marysieriki 48
02-954 Warszawa

BILANS sporzadzony na dzien 31 grudnia 2016 r.
na podstawie zatacznika nr 1 do ustawy o rachunkowosci

AKTYWA
Stan aktywow na dzier:
Wyszczegblnienie aktywow 31.12.2015 31.12.2016
1 2 3
A, AKTYWA TRWALE 6 201,98 1614,50
I. Wartoéci niematerialne i prawne 7 0,00
II. Rzeczowe aktywa trwale 5 489,30 1614,50
III. Naleznoéci diugoterminowe 0,00 0,00
IV. Inwestycje diugoterminowe 0,00 0,00
V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00

B. AKTYWA OBROTOWE

I. Zapasy

II. Naleznosci krétkoterminowe

III. Inwestycje krotkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

1234 654,67

1 889 924,04

977 180,19

1300 749,61

257 474,48
0,00

589 174,43
0,00

Aktywa razem

1 240 856,65

1891 538,54

B.ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

1. Rezerwy na zobowiazania

II. Zobowiazania ditugoterminowe
II1. Zobowiazania krétkoterminowe
IV. Rozliczenia migedzyokresowe

PASYWA
Stan pasywow na dzier:
Wyszczegélnienie pasywow 31.12.2015 31.12.2016
1 2 3
A, FUNDUSZ WEASNY 22 570,21 37 679,76
I. Fundusz statutowy 5 000,00 5 000,00
II. Fundusz zapasowy 0,00 5 000,00
III. Fundusz z aktualizacji wyceny 0,00 0,00
IV. Pozostate fundusze rezerwowe 0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegtych 0,00 0,00
VI. Zysk (strata) netto 17 570,21 27 679,76

1218 286,44

1853 858,78

32 343,62

27 663,70

1185 942,82

1826 195,08|

Pasywa razem

1 240 856,65

1891 538,54

Miejsce i data sporzadzenia
Warszawa, 16 marca 2017

Imie i nazwisko osoby sporzadzajacej

Dorota Piekut

Imie i nazwisko kierownika jednostki

Lidia Kuczmierowska

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2016 - 31.12.2016
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